[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

Clóvis Ailton Madeira (Titular) / Rubens Lopes da Silva (Suplente)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

13.  Fixar a remuneração global e anual dos Administradores da Companhia em até
R$10.200.000,00 (dez milhões e duzentos mil reais)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

14.  Fixar a remuneração global e anual do Conselho Consultivo em até R$ 480.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais) se instalado.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

15.  Fixar a remuneração global e anual do Conselho Fiscal em até R$ 440.000,00 (quatrocentos
e quarenta mil reais)

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: ROMI3]

16.  Em caso de segunda convocação dessa Assembleia Geral, as instruções de voto constantes
nesse boletim podem ser consideradas também para a realização da Assembleia em segunda

[...]

(i) O número de membros e o número de membros remunerado foi calculado na forma do disposto do Ofício Circular/Anual-2023-CVM/SEP, que corresponde 
á média anual do número de membros de cada órgão apurado mensalmente, com duas casas decimais.

(ii) A remuneração da administração prevista (contoladora e suas controladas) para o exercício de 2026, no valor máximo de até R$ 10.200.000,00 (dez 
milhões e duzentos mil reais), que contempla os honorários, participação em RCA, assistência médica e previdência privada (Coluna H (H= A + D + E + F) 
acima), poderá não ser utilizada em sua totalidade. Conforme determina o Item 11, do Artigo 23, do Estatuto Social da Companhia, cabe ao Conselho